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                                                              BASHKIA MALIQ 

                          FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

                 Maliq më 11.10.2024 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “ALBA PALLETS & PELLETS” shpk  

-Adresa: Lezhe Lac LAC Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri 

nr.36/21.  

-NIPT-I : L97619302U 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/Marreveshje 

kuader/Sistem elektornik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për ngrohje pelet 2024” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18140-09-06-2024 

Afati i kontratës: 1 vit nga lidhja e kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.60 datë 16.09.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ALBA PALLETS & PELLETS” shpk 

 -Adresa: Lezhe Lac LAC Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri 

nr.36/21.  

-NIPT-I : L97619302U 

-Vlera  eofertës: 1,090,980(një milion e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) lekë pa  tvsh 

 

2. OperatoriEkonomik  “SULOLLARI-KLIMA” shpk 

-Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1  

-NIPT-I : K01529003M  

-Vlera  eofertës:1,090,983.34 (një milion e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre pikë 

tridhjetë e katër )lekë pa  tvsh 

 

* * * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ALBA 

PALLETS & PELLETS” shpk ,me  adresë: Lezhe Lac LAC Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i 

Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21. se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 

1,090,980(një milion e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë )  lekë pa  tvsh është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
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prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


